B-500操作手册
B-500便携式坡口机
操作手册
简体中文-01●
B-500操作手册
B-500便携式坡口机
在下面空格内记下产品序列号，并妥善保存写有产品序列号的铭牌。
B-500便携式坡口机

B-500 便携式坡口机设计和推荐的设备，如下表
中所列。
订货号 描述
49303 便携式坡口机,标配 37.5°工作头
48863 37.5°工作头，内含 1 个刀架，6 枚刀片
及 8个螺丝
48858 30°工作头，内含 1个刀架，6枚刀片及 8
个螺丝
48868 45°工作头，内含 1个刀架，6枚刀片及 8
个螺丝
48873 坡口刀片（6片装）
48883 防滑油– 1 管
48888 内梅花钳 T15/S7
48893 活络扳手
48898 5/16 六角扳手
其它有关本工具附件的信息可查看RIDGID目录或
访问www.RIDGID.cn